
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 3 ze dne 05.02.2018 

 
USNESENÍ č. 54/RM/2018 Vypovězení pojistných smluv 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o vypovězení pojistné smlouvy č. 7720623342 a pojistné smlouvy 
č. 8602921728, které byly uzavřeny se společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance 
Group, Templová 747, Praha 1, IČO: 47116617. Rada města Lanškroun schválila text výpovědi smlouvy 
č. 8602921728 a text výpovědi smlouvy č. 7720623342 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 12.02.2018  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: odeslání výpovědi 
 
 

USNESENÍ č. 55/RM/2018 Uzavření dodatku č. 25 k pojistné smlouvě na pojištění 
odpovědnosti a majetku 

 
Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka ke zrušení pojištění šaten 
v areálu koupaliště u Dlouhého rybníka Lanškroun a nabídku pojišťovny Kooperativa na úpravu pojistné 
smlouvy. Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření dodatku č. 25 ke smlouvě č. 7720623342, se 
společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Templová 747, Praha 1, 
IČO: 47116617 ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 12.02.2018  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: připravení dodatku pojistné smlouvy k podpisu 
 
 

USNESENÍ č. 56/RM/2018 Výběr dodavatele pojistných služeb 
 
Rada města Lanškroun projednala  zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem Pojištění majetku a odpovědnosti 
za újmu, zadávanou v souladu s Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 
Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla   

• o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na služby, kterou předložil 
uchazeč Pojišťovna VZP, a. s., Ke Štvanici 656/3 Praha 8, Karlín, IČO: 27116913.  

• o uzavření  pojistné smlouvy č. 1200140733 o pojištění majetku a odpovědnosti za újmu 
obshujicí škodové živelní pojištění, škodové pojištění pro případ odcizení a vandalismu, 
škodové pojištění skel, škodové pojištění elektronických zařízení, a škodové pojištění 
odpovědnosti za újmu se společností ojišťovna VZP, a. s., Ke Štvanici 656/3 Praha 8, Karlín, 
IČO: 27116913  ve znění dle přílohy.  



 
 

 2 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2017  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: připravit smlouvu k podpisu 
 
 

USNESENÍ č. 57/RM/2018 Uzavření smluv o dílo, jejichž realizaci zajišťuje kancelář 
starosty a tajemníka 

 
Rada města Lanškroun rozhodla  o uzavření smlouvy: 

• o provedení ohňostroje s Ing. Jiřím Havranem - odpalovačem ohňostrojů, Sídliště Hegerova 937, 
Polička, IČO: 46453610, 

• o poskytování služby Webcall se společností Kadlec  - elektronika, s. r. o., Hviezdoslavova 55e, 
Brno, IČO: 25518402, 

• o dílo, spočívající v rozšíření vyvolávacího systému CALL250V se společností 
Kadlec  - elektronika, s. r. o., Hviezdoslavova 55e, Brno, IČO: 25518402, 

• o dílo, spočívající ve vytvoření 5 bronzových modelů (4 pamětních desek a 1 modelu rádia), odlití 
plastik do formy, odformování, povrchové úpravě, retuších, doleštění, transportu a instalování 
plastik na cílová místa v rámci projektu Diora - Tesla se společností PHU CONCEPT, Osiedle Różane 
13c/10, Dzierżoniów, Polská republika. 

Ke kontrole: 
Termín: 16.02.2018  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: zajistit podpisy a zveřejnění smluv 
 
 

USNESENÍ č. 58/RM/2018 Zahraniční služební cesta "WELCOME projekt" 
 
Rada města Lanškroun schválila  zahraniční služební cestu Mgr. Oldřicha Strnada v maltském městě 
Swieqi ve dnech 22. - 28.02.2018 za účelem účasti na projektu "WELCOME projekt" (téma 
euroskepticismus). 

Ke kontrole: 
Termín: 21.02.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění cestovního příkazu 
Ke kontrole: 
Termín: 21.02.2018  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: pojištění do zahraničí 



 
 

 3 

Ke kontrole: 
Termín: 16.02.2018  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajištění letenek, komunikace s organizátorem projektu 
 
 

USNESENÍ č. 59/RM/2018 Smlouva o připojení objektu na PCO 
 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o zajištění nepřetržité dálkové kontroly objektu 
objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu na pultu centralizované 
ochrany se společností RAWELA s. r. o., Dobrovského 1115, Lanškroun, IČO: 60934174 ve znění 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 60/RM/2018 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 35879/2017 ze dne 16.11.2017 o umístění v Domě 
s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout 
žadateli volný byt 1 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení jednateli společnosti Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 61/RM/2018 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. 0013558/2006/soc ze dne 30.05.2006 o umístění v Domě 
s pečovatelskou službou, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žadatelce volný byt 
1 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, B. Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 62/RM/2018 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 39355/2017 ze dne 21.12.2017 o přednostní 
umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout 
žadatelům volný byt 2 + 1 v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun, B. Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předání usnesení jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 63/RM/2018 Označení sběrných míst v ulici Vančurova, Wolkerova a na 
Pivovarském náměstí 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem Technických služeb Lanškroun s. r. o. 
(čj. MULA 3130/2018 ze dne 21.11.2017) týkající se označení sběrných hnízd v ulici Vančurova, 
Wolkerova a na Pivovarském náměstí. Rada města Lanškroun rozhodla   

• umístit vodorovné DZ B 28 „Zákaz zastavení“ s dodatkovou tabulkou E 13 „Pátek 6:00 – 14:00 Svoz 
odpadu“ a s dodatkovou tabulkou E 8d „3 m“ před čp. 462 v ul. Vančurova v Lanškrouně, 

• umístit DZ B 28 „Zákaz zastavení“ s dodatkovou tabulkou E 13 „Pondělí, úterý 6:00 – 12:00 Svoz 
odpadu“ a s dodatkovou tabulkou E 8d "10 m" před čp. 457 v ul. Wolkerova v Lanškrouně, 

• umístit DZ B 28 „Zákaz zastavení“ s dodatkovou tabulkou E 8d „10 m“ naproti čp. 555 na 
Pivovarském náměstí v Lanškrouně. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2018  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: instalace dopravního značení 
 
 

USNESENÍ č. 64/RM/2018 Žádost o umístění dopravního značení v areálu Základní 
školy Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  s žádostí Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, Lanškroun 
(čj. MULA 1442/2018 ze dne 12.01.2018) o umístění dopravního značení v areálu školy.  Rada města 
Lanškroun rozhodla  umístit DZ B 1 „Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech“ s dodatkovou 
tabulkou E 13 „Mimo dopravní obsluhu“ za parkovištěm u Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, 
Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2018  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: instalace dopravního značení 



 
 

 5 

 
USNESENÍ č. 65/RM/2018 Podnět k umístění silničního odrazového zrcadla v ulici 

Houští v Lanškrouně 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem čj. MULA 3148/2018 ze dne 04.12.2017 k umístění 
silničního odrazového zrcadla z ul. Houští na ul. Třešňovecká. Rada města Lanškroun rozhodla umístit 
silniční odrazové zrcadlo na pravou stranu při vyjíždění z ul. Houští na ul. Třešňovecká.   

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2018  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: instalace dopravního značení 
 
 

USNESENÍ č. 66/RM/2018 Konec funkčního období ředitelů 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s písemným odstoupením Mgr. Ilony Cinkové z funkce ředitelky 
příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Vančurova 46, Lanškroun, IČO: 72079878 ke dni 
31.07.2018. 

Ke kontrole: 
Termín: 05.03.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: příprava materiálů do rady města ke konkurznímu řízení 
Ke kontrole: 
Termín: 20.02.2018  
Pověřen: Mgr. Radim Vetchý, starosta města 
Zadání: návrh členů konkurzní komise - 2 určení zřizovatelem a 1 odborník 
 

Rada města Lanškroun uložila ředitelům škol a školských zařízení, kterým v červenci 2018 končí 
šestileté funkční období, vypracovat vlastní hodnocení uplynulého období a koncepci rozvoje daného 
zařízení na dalších 6 let a předložit ji oddělení školství a kultury do 26.02.2018. 

Ke kontrole: 
Termín: 05.03.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: seznámit s úkolem dotčené ředitele a předložit radě města vypracované koncepce 
 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 67/RM/2018 Zápis č. 1 z jednání škodní komise dne 18.01.2018 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se zápisem č. 1 z jednání škodní komise dne 18.01.2018. Rada 
města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  na základě dostupných dokumentů a stanoviska 
advokátní kanceláře nároky města ve věci soudního sporu mezi městem Lanškroun a Janem Minářem 
o zaplacení částky 2.671.500 Kč s příslušenstvím oproti vydání movitých věcí vůči odpovědným osobám 
nevymáhat, a to z důvodu, že tyto nároky jsou již promlčeny. 

Ke kontrole: 
Termín: 05.03.2018  
Pověřen: Martina Doležalová, DiS., referentka 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 68/RM/2018 Limit prostředků na platy na rok 2018 - příspěvkové 
organizace 

 
Rada města Lanškroun stanovila objem prostředků na platy na rok 2018 v příspěvkových organizacích 
kulturního typu a Základní škole Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379 dle 
důvodové zprávy. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.02.2018  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: sdělení ředitelům příspěvkových organizací 
 
 

USNESENÍ č. 69/RM/2018 Prodej části pozemku ppč. 3669/5 v ulici Třešňovecká 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 38829/2017 ze dne 15.12.2017 o prodej pozemku 
v ulici Třešňovecká. Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města prodat část pozemku 
ppč. 3669/5 o výměře cca 31 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 27.02.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 70/RM/2018 Prodej pozemku pod vjezdem do novostavby garáže - část 
ppč. 1920/2 "lokalita Minářáku" 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 39222/2017 ze dne 20.12.2017 o prodej pozemku 
pod vjezdem do patrové garáže v ulici Palackého. Rada města Lanškroun souhlasila s vybudováním 
sjezdu na pozemku v majetku města ppč. 1920/2 v k. ú. Lanškroun dle žádosti. Rada města Lanškroun 
doporučila zastupitelstvu města část ppč. 1920/2 v k. ú. Lanškroun pod plánovaným vjezdem do 
garáže dle přílohy neprodávat. 

 Ke kontrole: 
Termín: 10.03.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 71/RM/2018 Prodej pozemku u Olšového rybníka 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 2972/2018 ze dne 24.01.2018 o prodej pozemku 
u Olšového rybníka. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat část pozemku 
ppč. 1031/2 a část pozemku ppč. 1030/5 o celkové výměře cca 80 m2 obě v k. ú. Lanškroun dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 27.02.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 
 

USNESENÍ č. 72/RM/2018 T- MOBILE - optická síť - schválení záměru 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s projektovou dokumentací společnosti OPTOMONT, a. s., 
U Kapliček 34/6, Praha 8, IČO: 25355759 k vybudování veřejné telekomunikační sítě v městě Lanškroun 
(čj. MULA 3293/2018 ze dne 26.01.2018) pro společnost T-Mobile Czech Republic a. s., 
Tomíčkova 2144/1, Praha 4, IČO: 64949681. Rada města Lanškroun souhlasila se záměrem vybudovat 
veřejnou telekomunikační síť dle přílohy. Rada města Lanškroun schválila vyjádření k projektové 
dokumentaci čj. MULA 3757/2018 a čj. MULA 3774/2018 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 27.02.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání výpisu a vyjádření 
 
 
 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 73/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě -  přeložka STL plynovodní 
přípojky pro firmu KOMFI 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, Brno, IČO: 27935311 (čj. MULA  2666/2018 ze dne 22.01.2018) o uzavření smlouvy 
o zřízení služebnosti ve prospěch společnosti RWE GasNet, s. r. o., Klišská 940, Ústí nad Labem, 
IČO: 27295567 na pozemku ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním 
distribučního vedení do pozemku ppč. 3746/8 v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti GasNet, s. r. o., Klišská 940, Ústí nad 
Labem, IČO: 27295567 k výše uvedenému pozemku. Rada města Lanškroun schválila smlouvu 
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č. 8800088815/2/BVB/P dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 74/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě VAK - nový vodovod ke 
stavebním parcelám v Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a. s., 
Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 2538/2018 ze dne 22.01.2018) o uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a. s., Slezská 350, 
Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 do pozemků ve vlastnictví města ppč. 1315, ppč. 188/1, ppč. 183/4, 
ppč. 3176 a ppč. 3214 vše v k.ú. Dolní Třešňovec. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o právu k 
umístění a provedení stavby a smlouvu budoucí o zřízení služebnosti č.  SBSL/01/2018/Ha dle přílohy.   

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 75/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - kabelová přípojka 
pro společnost PEVI v ulici Lidická 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti ROTREKL s. r. o., Babice nad Svitavou 194, 
Bílovice nad Svitavou, IČO:  28337395 (čj. MULA 2537/2018 ze dne 22.01.2018) o uzavření smlouvy 
budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města 
Lanškroun souhlasila s umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 8180 a ppč. 
8178 vše v  k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve 
prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k pozemkům ppč. 
8180 a ppč. 8178 vše v  k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. 2017-001 LANŠKROUN PEVI, VN dle 
přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 76/RM/2018 Smlouvy na prodej dřevní hmoty 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  uzavřít: 

• kupní smlouvu se společností Hradecká lesní a dřevařská společnost a. s., Malé náměstí 111, 
Hradec Králové, IČO: 60913827 na prodej dřevní hmoty dle přílohy, 

• kupní smlouvu s Pavlem Hlaváčkem, Rudoltice 615, IČO: 06251251 na prodej dřevní hmoty dle 
přílohy, 

• kupní smlouvu na prodej dřevní hmoty dle přílohy, 

• kupní smlouvu s Ing. Petrem Fukanem, Hlavní třída 2/23, Šumperk, IČO: 742 03 037 na prodej 
dřevní hmoty dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 27.02.2018  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: odeslání smluv 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 77/RM/2018 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - Úprava hodinové 
sazby za práce týkající se oprav nemovitostí v majetku 
města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila v souladu s čl. VII. příkazní smlouvy ze dne 01.10.2014 zvýšení 
hodinové sazby uplatňované ze strany společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., 
Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 v rámci hospodářské činnosti města z původních 250 Kč/h 
na 290 Kč/h bez DPH.  

Ke kontrole: 
Termín: 10.02.2018  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předat výpis usnesení rady města jednateli společnosti 
 
 

USNESENÍ č. 78/RM/2018 Poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanškroun - Oprava a 
nátěr střechy hostince "Krčma" čp. 77 v Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí čj. MULA 3223/2018 ze dne 25.01.2018 o poskytnutí 
dotace na výměnu střešní krytiny a nátěr stávající šindelové krytiny hostince "Krčma" čp. 77 
v Lanškrouně a s návrhem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. Rada města Lanškroun 
schválila poskytnutí dotace na tuto akci ve výši 25.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o pokytnutí 
dotace v této věci. 

 Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: zaslání výzvy k uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 79/RM/2018 Poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanškroun - Výměna 
oken a vlhkostní průzkum domu čp. 78 v Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí čj. MULA 3626/2018 ze dne 29.01.2018 o poskytnutí 
dotace na výměnu oken a vlhkostní průzkum domu čp. 78 v ul. Kozinova v Lanškrouně a s návrhem 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. Rada města Lanškroun schválila  poskytnutí dotace na 
tuto akci ve výši 25.330 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o pokytnutí dotace v této věci. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2018  
Pověřen: Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: zaslání výzvy k uzavření smlouvy 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 80/RM/2018 Podání žádosti z programu Podpora budování infrastruktury 
cestovního ruchu v Pardubickém kraji 

 
Rada města Lanškroun uložila  kanceláři starosty a tajemníka podat ve spolupráci s odborem investic 
a majetku žádost o dotaci z programu Podpora budování infrastruktury cetovního ruchu v Pardubickém 
kraji. 

Ke kontrole: 
Termín: 23.02.2018  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: podat žádost 
Ke kontrole: 
Termín: 23.02.2018  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: spolupráce na žádosti o dotaci 
 
 

USNESENÍ č. 81/RM/2018 Připojení se ke kampani Vlajka pro Tibet 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Spolku Lungta, Dlouhá 2, Praha 1, IČO: 67775845 
(čj. MULA 2257/2018 ze dne 19.01.2018) o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet.“ 
Rada města Lanškroun souhlasila  s připojením města Lanškroun k  mezinárodní kampani  „Vlajka pro 
Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky před budovou radnice dne 10.03.2018. 
Ke kontrole: 
Termín: 15.02.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města 
 
 
Miloš Smola v. r.       
místostarosta města 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 3 ze dne 05.02.2018
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

